
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczawnie-Zdroju 
do prowadzenia postępowań w zakresie ustalenia prawa do dodatku osłonowego dla gospodarstwa 

domowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1) zarządza się co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczawnie-Zdroju upoważnia się pracownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczawnie-Zdroju - Panią Joannę Zieleniecką do prowadzenia postępowań 
w zakresie ustalania prawa do dodatku osłonowego dla gospodarstwa domowego z terenu Uzdrowiskowej Gminy 
Miejskiej Szczawno-Zdrój. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 wygasa z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: ED44CAE9-D56A-4063-945A-565CDA4F1AB8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


